2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2022

                                     № 773
О подготовке проектов внесения изменений
в правила землепользования и застройки
сельского поселения им.М.Горького
и Привольного сельского поселения
Кавказского района

В целях приведения Правил землепользования и застройки сельского поселения им.М.Горького и Привольного сельских поселений Кавказского района в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии со статьей 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с частью 3 статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г.                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Комиссии по проведению публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район (Козлова М.Н.), утвержденной постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 30 января 2019 г. № 95 «Об утверждении положения о комиссии по проведению публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район» осуществить с 1 июня                  2022 года по 1 июля 2022 года прием предложений, направленных заинтересованными лицами по подготовке проектов о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения им.М.Горького и Привольного сельского поселения Кавказского района по адресу: 352380, Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, улица 30 лет Победы, д. 7, кабинет № 6, в рабочие дни с 9.00 ч. до 16.00 ч., перерыв с 13.00 ч.                      до 14.00 ч.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район (Чукина А.А.):

1) разработать проекты изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения им.М.Горького и Привольного сельского поселения Кавказского района;
2) обеспечить подготовку проведения публичных слушаний по проектам внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения им.М.Горького и Привольного сельского поселения Кавказского района.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                    Козлову М.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов